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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41717013R

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit A.S.R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Frosina Plaku", Banesa Nr.7 (prane 
21 Dhjetorit), Tiranë 
10.051.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo lloj aktiviteti në fushën e ndertimeve civile industriale-

turistike-bujqesore nen e mbi pese kat. Ndertime banese 
banimi e sherbimesh mbi 8-kat. Ndertime rruge te kategorise 
IV dhe V. Ndertime ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vadites. Ndertim vepra hidroenergjetike. Punime karpentjerie 
prej druri dhe konstruksione metalike. Instalim i impianteve 
higjenosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtje e tyre. 
Importi, eksporti dhe tregtimi me shumice e pakice të 
artikujve të ndryshme etj.
Esmeralda Hakani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 10/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk lejohet të tjetërsojë pasuri të shoqërisë 
apo të kryej veprime juridike që kanë vlerë mbi 1.000.000 
lekë (në vit) pa miratimin paraprak të Asamblesë së 
Përgjithshme.

12. Ortakët EsmeraldaHakani

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
10.051.000,00
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S.R SHPK
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
Telefon: 0697657330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-284991-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F1DB7E-62F4-43AE-9F8E-3FA63420E1C8

